
Uchwała Nr 0007.XXVI.169.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2016 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co 

następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XIV.101.2015 z dnia 29 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2016 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 18.046.531,56 zł,     

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 16.885.624,72 zł  a dochody 

majątkowe pozostają bez  zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 17.661.601,56 zł,     

w tym wydatki bieżące zwiększa się  do kwoty 16.874.951,56 zł,  a wydatki 

majątkowe zwiększa się do kwoty  786.650,00 zł   -  zgodnie z załącznikami  Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

4. Określone w § 4 pkt. 1 przychody budżetu zwiększa się do kwoty 1.000.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Określoną w § 3 nadwyżkę budżetową zmniejsza się do kwoty 384.930,00 zł.   

 

 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

W ramach wydatków dokonuje się zwiększeń w związku ze zwiększonymi dochodami m. in.  

na wydatki bieżące jak również dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień między zadaniami 

inwestycyjnymi. Zwiększa się przychody o kwotę 400.000,00 zł i przeznacza się na realizację 

wydatków bieżących. Dodatkowo zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 27.608,00 zł         

w związku z likwidacją Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Suchym Dębie.  

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku 

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą.  

 

Wójt Gminy 

/-/ Barbara Kamińska 
 

 

 

 


